CAP. X. Proponitur igitur Joseph sanctissimus,
mirabile cæteris exemplar, ut a prædonibus pud-
icitia caveant, se custodiant, a se non recedant, et

Quem non imitando et Dina
virginitatem, et Esau hæreditatem perdidit, et ad-
huc patres prædicti amittunt sanctitatem. Qui, dum
se cognoscere negligunt, dum se videre contem-
nunt, dum se circumspicere torpent; nec cum apo-
stolo ³⁹ in anteriora se extendunt, nec cum sanctis
animalibus ante faciem suam nec coram facie sua
ambulant ⁴⁰. Ante faciem suam non ambulant, quia
anteriora non petunt. Nec coram facie sua; quia sibi-
metipsis præsentibus non sunt, absentes enim sibi
sunt qui semetipsos exquirere atque cognoscere sol-
liciti non sunt. Quibus ad aliud intentis, latenter
interim in cor eorum serpens labitur adulatorius;
cujus persuasio gratanter auditur, deceptio sponte
suscipitur; placent eis ejus venenata colloquia;
quæ, dum recipiuntur, despiciuntur monita saluta-
ria. Blandus hic in dolo serpens, blandimenta si-
tientes blande nimis alloquitur, blanditiis rationem,
mendaciis timorem compscicit; et tanquam iterum
audito: *Nequaquam moriemini* ⁴¹; et palliato sine
consilii, velut iterato, *eritis sicut dii* ⁴², hauriunt
virus perituri, propinanti virus futuri. Nescit enim
mentiri, qui patrem mortuum sepelire volenti, di-
cit: *Dimitte mortuos sepelire mortuos suos* ⁴³.

CAP. XI. Dimitte, inquit, se invicem sepeliant
adulatores, et qui audiunt, cum ab indignis indigni
laudantur, et sontes sontium testimonio compro-
bantur, accipiunt et reddunt, et consequuntur, et
referunt; uno tempore et qui dederat recepit, et
qui receperat reddidit. Sese itaque sepelire mortuos
patres ac filios vanæ laudis amatores, item ipsa Ve-
ritas dicit. Quoniam sibi invicem facti sunt sepul-
cra, et patres filiis et filii patribus, culpa simili,
sed deformi, conformes, simili quoque pœna ple-
ctendi; graviore tamen qui, quos deberent corri-
pere, corrumpunt. Nam, si difficili dignos efficit
pœna filios non corripere corruptos; difficillima
coercendos instituit corruptos magis corrumpere.
Non corripuit filios suos Heli ⁴⁴; unde filii ab hosti-
bus interfecti sunt, capta arca Domini, mulier in
partu mortua, ipse ruptis cervicibus de sella retro
cecidit. Core, Dathan et Abiron multos corrupe-
runt ⁴⁵, et cum multis perierunt. Missus est ignis
de cælo, consumpsit alienum ignem offerentes.
Alios, ruptis terræ compagibus, absorbuere terra vi-
vientes. Quid erit igitur de his qui nullam in corripien-
dis operam fecere, quorum tota et omnis est inten-
tio hos a quibus occiduntur occidere, a quibus hu-
mantur humare. His quippe quos audiunt, non im-
merito sepelire dicuntur auditores; quoniam dili-
genter audiendo eos in scelere fovent et faciunt
adulatores. Si enim aures averterent, vultum con-
traherent; male loquentes etiam tacendo docerent,
discerent non libenter dicere, quod didicerunt non
libenter audiri. Quod nimirum facit qui sibi dictum